
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　４７人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-21-1001  00724  0021.  27-109-21-1021  00744  0041.  27-109-21-2006  00764                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  27-109-21-1002  00725  0022.  27-109-21-1022  00745  0042.  27-109-21-3002  00765                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  27-109-21-1003  00726  0023.  27-109-21-1023  00746  0043.  27-109-21-3009  00766                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  27-109-21-1004  00727  0024.  27-109-21-1024  00747  0044.  27-109-21-3010  00767                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  27-109-21-1005  00728  0025.  27-109-21-1025  00748  0045.  27-109-21-3013  00768                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  27-109-21-1006  00729  0026.  27-109-21-1026  00749  0046.  27-109-21-3014  00769                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  27-109-21-1007  00730  0027.  27-109-21-1027  00750  0047.  27-109-21-3016  00770                                                           
                                                                                                                                                 
 0008.  27-109-21-1008  00731  0028.  27-109-21-1028  00751                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  27-109-21-1009  00732  0029.  27-109-21-1029  00752                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  27-109-21-1010  00733  0030.  27-109-21-1031  00753                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  27-109-21-1011  00734  0031.  27-109-21-1032  00754                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  27-109-21-1012  00735  0032.  27-109-21-1033  00755                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  27-109-21-1013  00736  0033.  27-109-21-1034  00756                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  27-109-21-1014  00737  0034.  27-109-21-1035  00757                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  27-109-21-1015  00738  0035.  27-109-21-1036  00758                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  27-109-21-1016  00739  0036.  27-109-21-1037  00759                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  27-109-21-1017  00740  0037.  27-109-21-1038  00760                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  27-109-21-1018  00741  0038.  27-109-21-1039  00761                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  27-109-21-1019  00742  0039.  27-109-21-1041  00762                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  27-109-21-1020  00743  0040.  27-109-21-2002  00763                                                                                        
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　３６人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-22-1001  00092  0021.  27-109-22-1021  00112                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  27-109-22-1002  00093  0022.  27-109-22-1022  00113                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  27-109-22-1003  00094  0023.  27-109-22-1023  00114                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  27-109-22-1004  00095  0024.  27-109-22-1024  00115                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  27-109-22-1005  00096  0025.  27-109-22-1025  00116                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  27-109-22-1006  00097  0026.  27-109-22-1026  00117                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  27-109-22-1007  00098  0027.  27-109-22-1027  00118                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  27-109-22-1008  00099  0028.  27-109-22-1028  00119                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  27-109-22-1009  00100  0029.  27-109-22-1029  00120                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  27-109-22-1010  00101  0030.  27-109-22-1030  00121                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  27-109-22-1011  00102  0031.  27-109-22-1031  00122                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  27-109-22-1012  00103  0032.  27-109-22-1032  00123                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  27-109-22-1013  00104  0033.  27-109-22-1033  00124                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  27-109-22-1014  00105  0034.  27-109-22-1034  00125                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  27-109-22-1015  00106  0035.  27-109-22-1035  00126                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  27-109-22-1016  00107  0036.  27-109-22-1036  00127                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  27-109-22-1017  00108                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  27-109-22-1018  00109                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  27-109-22-1019  00110                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  27-109-22-1020  00111                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　３人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-24-2001  00349                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-109-24-3001  00350                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  27-109-24-3002  00351                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　　９人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-31-1001  00314                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-109-31-1004  00315                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  27-109-31-1005  00316                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  27-109-31-2003  00317                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-109-31-2006  00318                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  27-109-31-2007  00319                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  27-109-31-2008  00320                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  27-109-31-2010  00321                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  27-109-31-3002  00322                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　１２９人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-32-1001  01388  0021.  27-109-32-1035  01408  0041.  27-109-32-2030  01428  0061.  27-109-32-2056  01448  0081.  27-109-32-3012  01468
                                                                                                                                                 
 0002.  27-109-32-1003  01389  0022.  27-109-32-2003  01409  0042.  27-109-32-2032  01429  0062.  27-109-32-2057  01449  0082.  27-109-32-3013  01469
                                                                                                                                                 
 0003.  27-109-32-1004  01390  0023.  27-109-32-2005  01410  0043.  27-109-32-2033  01430  0063.  27-109-32-2058  01450  0083.  27-109-32-3015  01470
                                                                                                                                                 
 0004.  27-109-32-1007  01391  0024.  27-109-32-2006  01411  0044.  27-109-32-2034  01431  0064.  27-109-32-2060  01451  0084.  27-109-32-3016  01471
                                                                                                                                                 
 0005.  27-109-32-1009  01392  0025.  27-109-32-2009  01412  0045.  27-109-32-2035  01432  0065.  27-109-32-2061  01452  0085.  27-109-32-3017  01472
                                                                                                                                                 
 0006.  27-109-32-1011  01393  0026.  27-109-32-2012  01413  0046.  27-109-32-2036  01433  0066.  27-109-32-2065  01453  0086.  27-109-32-3018  01473
                                                                                                                                                 
 0007.  27-109-32-1016  01394  0027.  27-109-32-2016  01414  0047.  27-109-32-2037  01434  0067.  27-109-32-2066  01454  0087.  27-109-32-3020  01474
                                                                                                                                                 
 0008.  27-109-32-1018  01395  0028.  27-109-32-2017  01415  0048.  27-109-32-2038  01435  0068.  27-109-32-2068  01455  0088.  27-109-32-3021  01475
                                                                                                                                                 
 0009.  27-109-32-1019  01396  0029.  27-109-32-2018  01416  0049.  27-109-32-2040  01436  0069.  27-109-32-2070  01456  0089.  27-109-32-3022  01476
                                                                                                                                                 
 0010.  27-109-32-1020  01397  0030.  27-109-32-2019  01417  0050.  27-109-32-2041  01437  0070.  27-109-32-2071  01457  0090.  27-109-32-3023  01477
                                                                                                                                                 
 0011.  27-109-32-1022  01398  0031.  27-109-32-2020  01418  0051.  27-109-32-2042  01438  0071.  27-109-32-2072  01458  0091.  27-109-32-3024  01478
                                                                                                                                                 
 0012.  27-109-32-1023  01399  0032.  27-109-32-2021  01419  0052.  27-109-32-2045  01439  0072.  27-109-32-2075  01459  0092.  27-109-32-3027  01479
                                                                                                                                                 
 0013.  27-109-32-1024  01400  0033.  27-109-32-2022  01420  0053.  27-109-32-2046  01440  0073.  27-109-32-2078  01460  0093.  27-109-32-3028  01480
                                                                                                                                                 
 0014.  27-109-32-1025  01401  0034.  27-109-32-2023  01421  0054.  27-109-32-2047  01441  0074.  27-109-32-3001  01461  0094.  27-109-32-3030  01481
                                                                                                                                                 
 0015.  27-109-32-1026  01402  0035.  27-109-32-2024  01422  0055.  27-109-32-2048  01442  0075.  27-109-32-3002  01462  0095.  27-109-32-3032  01482
                                                                                                                                                 
 0016.  27-109-32-1027  01403  0036.  27-109-32-2025  01423  0056.  27-109-32-2049  01443  0076.  27-109-32-3003  01463  0096.  27-109-32-3033  01483
                                                                                                                                                 
 0017.  27-109-32-1028  01404  0037.  27-109-32-2026  01424  0057.  27-109-32-2050  01444  0077.  27-109-32-3005  01464  0097.  27-109-32-3034  01484
                                                                                                                                                 
 0018.  27-109-32-1030  01405  0038.  27-109-32-2027  01425  0058.  27-109-32-2051  01445  0078.  27-109-32-3006  01465  0098.  27-109-32-3036  01485
                                                                                                                                                 
 0019.  27-109-32-1033  01406  0039.  27-109-32-2028  01426  0059.  27-109-32-2052  01446  0079.  27-109-32-3009  01466  0099.  27-109-32-3037  01486
                                                                                                                                                 
 0020.  27-109-32-1034  01407  0040.  27-109-32-2029  01427  0060.  27-109-32-2055  01447  0080.  27-109-32-3011  01467  0100.  27-109-32-3038  01487
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　２）      合格者数　１２９人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0101.  27-109-32-3041  01488  0121.  27-109-32-3063  01508                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0102.  27-109-32-3042  01489  0122.  27-109-32-3064  01509                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0103.  27-109-32-3043  01490  0123.  27-109-32-3065  01510                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0104.  27-109-32-3044  01491  0124.  27-109-32-3066  01511                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0105.  27-109-32-3045  01492  0125.  27-109-32-3067  01512                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0106.  27-109-32-3047  01493  0126.  27-109-32-3068  01513                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0107.  27-109-32-3048  01494  0127.  27-109-32-3072  01514                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0108.  27-109-32-3049  01495  0128.  27-109-32-3073  01515                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0109.  27-109-32-3050  01496  0129.  27-109-32-3074  01516                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0110.  27-109-32-3052  01497                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0111.  27-109-32-3053  01498                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0112.  27-109-32-3054  01499                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0113.  27-109-32-3055  01500                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0114.  27-109-32-3056  01501                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0115.  27-109-32-3057  01502                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0116.  27-109-32-3058  01503                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0117.  27-109-32-3059  01504                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0118.  27-109-32-3060  01505                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0119.  27-109-32-3061  01506                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0120.  27-109-32-3062  01507                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　８                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-109-43-2001  00090                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 


